
講習会を受講される皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染症の感染防止等について 

 

建設業労働災害防止協会北海道支部 

 

新型コロナウイルス感染症の感染防止等につきましては、政府の方

針により個人の選択を尊重することとされていますが、当支部が開催

する講習会では講習時間が長時間となること等を考慮し、下記のとお

り対応しておりますので、皆様のご理解とご協力を賜わりますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．会場内でのマスク着用を推奨しております。また、会場内では会

話を控えるようお願いします。 

 

２．風邪症状（咳・発熱等）の方は受講をご遠慮ください。 

 

３．講習開始後に体調不良となられた方は退席をお願いします。 

 

４．消毒液を設置していますのでご使用ください。 

 

５．換気のため室温が変わることがありますのでご了承ください。 

 


